[image: image1.png]AN ey

莆市教院 [2018]研5号

关于举办莆田市基础教育科研课题
管理培训活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直学校：

    为进一步提高我市基础教育科研实效性，规范课题研究过程管理程序，推行课题研究网络系统化管理，提升课题管理水平，经研究，决定举办莆田市教育科研课题管理培训活动,现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2018年1月19日（周五）下午15:00，会期半天。
二、活动地点
莆田市教师进修学院综合楼七层会议室
三、培训人员
1．各县区（管委会）教师进修学校（事务局）教育科研管理人员1～2名；
2．市直学校教育科研管理人员1名。
四、培训内容

“莆田市教育科研课题管理系统”使用培训
五、其他事项

参加培训活动的有关人员伙食费、交通费按有关规定回原单位报销。

联系人：徐丽英，联系电话：0594-2760098
莆田市教师进修学院

2018年1月11日

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

莆田市教师进修学院办公室          2018年1月11日印发